SEMAD -/^N^ATUBA

F01.HA_g
RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para  a prestação de serviços de pavimentação e

adequação das vias públicas do Bairro Guarimã no Município de Anajatuba/MA - Convênio n°

923974/2021/MDR/CAIXA /MA.

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de

Licitação - CPL, instituída pela Portaria n° 003/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna público aos

interessados que o certame terá sua reabertura prevista para o dia 29 de novembro de 2022 às

09:00h (Nove Horas), na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada

na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490-000, Anajatuba/MA.

adicionais no mesmo endereço ou através do e-mail: cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Esclarecimentos

Anajatuba/MA, em 24 de novembro de 2022.

?)Co\hv^
NAIARA BARBOSA PEREIRA

Presidente da CPL

Portaria n° 003/2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br

& PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA \ TERCEIROS  | ISSN 2764-7218 DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 418/2022 - 24/11/2022
1. .

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA

DE PREÇOS N° 0§3/2022 ^

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PÚBLICA
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022

semao.

folha

Rúbrica

lATUBA

Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de pavimentação e
adequação das vias públicas do Bairro Guarimã
no Município de Anajatuba/MA - Convênio n°
923974/2021/MDR/CAIXA /MA.

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, instituída pela Portaria n°
003/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna
público aos interessados que o certame terá sua
reabertura prevista para o dia 29 de novembro
de 2022 às 09:00h (Nove Horas), na Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito

ALeite, 868, Centro, CEP: 65.490-000,
^Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no

mesmo endereço ou através do e-mail:
cpl@anaiatuba.ma.aov.br. Anajatuba/MA, em
24 de novembro de 2022. NAIARA BARBOSA

PEREIRA. Presidente da CPL. Portaria n°

003/2022.

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:***.380.333-** em 24/11/2022 14:09:21 - IP com n°: 192.168.10.153
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=568

Í-C
i t ir

í F

11
í

I  taDOM www.anajatuba.ma.gov.br
ti I

SEMAO•

FOLHA__j
RÚBRICA

N^ATUBA

L

AVISO DE REABETURA - TOMADA DE PREÇOS N°
003/2022

<cpl@anajatuba.ma.gov.br>

<grupoiosempreendimentos@gmail.com>,
<ses.construcoes.servicos@gmaii.com>,
<eugeniosimao.eng@gmail.com>,
<fckempreendimentos@gmail.com>,
<contato@arnoeng.com.br>

25/11/2022 09:38

Assunto:

De

Para:

Data

• Segundo Aviso de Reabertura de Licitação - TP 003-2022.pdf (~210 KB)

Prezados Representantes,

Segue em anexo o Aviso de Reabertura da Tomada de Preços n° 003/2022, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de pavimentação e adequação das vias públicas do Bairro
Guarimã no Município de Anajatuba/MA - Convênio no 923974/2021/MDR/CAIXA/MA, prevista para o dia 29 de
novembro de 2022.

^VOR, ACUSAR RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

Naiara Barbosa

Presidente da CPL

Portaria 003/2022